ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

	Số:          /QĐ-UBND
	Khánh Hòa, ngày       tháng      năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa
giai đoạn 2016 -- 2020
_________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị quyết số 30c/NQ-CP ngày 08/11/2011 của Chính phủ ban hành Chương trình tổngg thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 – 2020;
Căn cứ Nghị quyết số 36a/NQ-CP ngày 14/10/2015 của Chính phủ về Chính phủ điện tử;
Căn cứ Quyết định số 1819/QĐ-TTg ngày 26/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình quốc gia về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước giai đoạn 2016 – 2020;
Căn cứ Quyết định số 3377/QĐ-UBND ngày 18/12/2011 của UBND tỉnh ban hành Chương trình cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2011 – 2020;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình  số        /SNV-CCHC ngày                                                                                         ……/……/2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2016 – 2020.
[bookmark: _GoBack]Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND tỉnh, Ban chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện thành công Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2016 - 2020.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh; thành viên Ban chỉ đạo Cải cách hành chính tỉnh và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thi hành);
- Bộ Nội vụ;
- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;
- TT. UBND tỉnh;
- Các ban Đảng, tổ chức CTXH tỉnh;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Cổng TTĐT CCHC tỉnh;
- Đài PT-TH, Báo Khánh Hòa;
- Lưu: VT, ĐL,LT,SNV.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

1